

呼和浩特市教育事业发展中心全市2025年初中学业水平考试实验操作测试所需仪器药品购置中标（成交）明细

北京明世继元招标有限公司受呼和浩特市教育事业发展中心委托，采用公开招标进行采购全市2025年初中学业水平考试实验操作测试所需仪器药品购置（项目编码：150101-BJMSJY-GK-20250002）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（全市2025年初中学业水平考试实验操作测试所需仪器药品购置）

- 1.1、中标（成交）供应商：上海锡鼎实业有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：950,262.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02102100 教学仪器	大试管	Φ20*200mm	华鸥	江苏华鸥玻璃有限公司	江苏	2.90	870.00	支	2,523.00
1-2	A02102100 教学仪器	单孔橡胶塞	Φ20mm*200mm	波涛	江苏江南教育装备有限公司	江苏	3.90	870.00	个	3,393.00
1-3	A02102100 教学仪器	长直角导管	外径6mm、定制	波涛	江苏江南教育装备有限公司	江苏	9.80	870.00	个	8,526.00
1-4	A02102100 教学仪器	短直角导管	外径6mm、定制	波涛	江苏江南教育装备有限公司	江苏	9.80	870.00	个	8,526.00
1-5	A02102100 教学仪器	乳胶管	5*7mm，1m、定制	钰婕	余姚市智达教仪设备成套有限公司	余姚	9.80	870.00	根	8,526.00
1-6	A02102100 教学仪器	水槽	250*180*100mm、定制	慧月	青华科教仪器有限公司	宁波	33.60	510.00	个	17,136.00
1-7	A02102100 教学仪器	集气瓶（附毛玻璃片）	125ml	华鸥	江苏华鸥玻璃有限公司	江苏	17.40	870.00	个	15,138.00
1-8	A02102100 教学仪器	试管架	25*6.0*8.5cm、定制	钰婕	余姚市智达教仪设备成套有限公司	余姚	12.90	1020.00	个	13,158.00
1-9	A02102100 教学仪器	试管刷	21cm、定制	钰婕	余姚市智达教仪设备成套有限公司	余姚	1.90	510.00	支	969.00
1-10	A02102100 教学仪器	铁架台	60cm	钰婕	余姚市智达教仪设备成套有限公司	余姚	97.80	1770.00	个	173,106.00
1-11	A02102100 教学仪器	擦拭用纸	80*25mm	钰婕	余姚市智达教仪设备成套有限公司	余姚	17.70	1020.00	包	18,054.00
1-12	A02102100 教学仪器	吸水干布	30*70cm	钰婕	余姚市智达教仪设备成套有限公司	余姚	13.90	2760.00	块	38,364.00
1-13	A02102100 教学仪器	废物缸	1000ml	华鸥	江苏华鸥玻璃有限公司	江苏	13.50	1740.00	个	23,490.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-14	A02102100 教学仪器	烧杯	50ml	华鸥	江苏华鸥玻璃有限公司	江苏	4.80	870.00	个	4,176.00
1-15	A02102100 教学仪器	烧杯	100ml	华鸥	江苏华鸥玻璃有限公司	江苏	5.80	870.00	个	5,046.00
1-16	A02102100 教学仪器	漏斗	φ60mm	华鸥	江苏华鸥玻璃有限公司	江苏	7.80	870.00	个	6,786.00
1-17	A02102100 教学仪器	玻璃棒	200mm	波涛	江苏江南教育装备有限公司	江苏	2.50	870.00	支	2,175.00
1-18	A02102100 教学仪器	胶头滴管	100mm	波涛	江苏江南教育装备有限公司	江苏	2.50	870.00	个	2,175.00
1-19	A02102100 教学仪器	洗瓶	250ml	钰婕	余姚市智达教仪设备成套有限公司	余姚	7.80	870.00	个	6,786.00
1-20	A02102100 教学仪器	【药品】粗盐	500g	子路	浙江子路教学设备有限公司	浙江	4.50	510.00	包	2,295.00
1-21	A02102100 教学仪器	细口瓶（贴标签：粗盐水）	250ml	华鸥	江苏华鸥玻璃有限公司	江苏	18.00	870.00	个	15,660.00
1-22	A02102100 教学仪器	滤纸	φ9cm	钰婕	余姚市智达教仪设备成套有限公司	余姚	14.90	510.00	包	7,599.00
1-23	A02102100 教学仪器	标签纸	23*33mm	钰婕	余姚市智达教仪设备成套有限公司	余姚	10.00	510.00	包	5,100.00
1-24	A02102100 教学仪器	废液缸	1000ml	华鸥	江苏华鸥玻璃有限公司	江苏	13.00	1740.00	个	22,620.00
1-25	A02102100 教学仪器	电池盒	R20	三磊	温州市华中仪表有限公司	温州	13.00	1980.00	节	25,740.00
1-26	A02102100 教学仪器	1号电池	1号、R20PTX-1.5V	倍量	中山市量品电子科技有限公司	中山	12.00	3840.00	节	46,080.00
1-27	A02102100 教学仪器	小灯泡	2.5V	明森	宁波明森科教仪器有限公司	宁波	6.80	1050.00	包	7,140.00
1-28	A02102100 教学仪器	灯泡座	110mm*55mm*45mm	明森	宁波明森科教仪器有限公司	宁波	18.80	870.00	个	16,356.00
1-29	A02102100 教学仪器	滑动变阻器	50Ω，1.5A、定制	三磊	温州市华中仪表有限公司	温州	52.80	870.00	个	45,936.00
1-30	A02102100 教学仪器	电流表	-0.2A-0-0.6A，-1-0-3A、定制	三磊	温州市华中仪表有限公司	温州	41.80	870.00	个	36,366.00
1-31	A02102100 教学仪器	电压表	-1-0-3V，-5-0-15V、定制	三磊	温州市华中仪表有限公司	温州	40.00	870.00	个	34,800.00
1-32	A02102100 教学仪器	单刀开关	长110mm，宽55mm，高40mm（含底座20mm）、定制	明森	宁波明森科教仪器有限公司	宁波	16.60	870.00	个	14,442.00
1-33	A02102100 教学仪器	导线	300mm、定制	明森	宁波明森科教仪器有限公司	宁波	4.50	4620.00	根	20,790.00
1-34	A02102100 教学仪器	杠杆实验套件	50cm	钰婕	余姚市智达教仪设备成套有限公司	余姚	63.60	750.00	套	47,700.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-35	A02102100 教学仪器	钩码	50g	明森	宁波明森科教仪器有限公司	宁波	74.00	750.00	盒	55,500.00
1-36	A02102100 教学仪器	纱布	6*600cm、定制	安其生	安其生医疗科技(徐州)有限公司	徐州	31.00	300.00	袋	9,300.00
1-37	A02102100 教学仪器	载玻片	25.4mm*76.2mm、定制	羽帆	盐城市羽帆实验器材有限公司	盐城	9.60	1050.00	盒	10,080.00
1-38	A02102100 教学仪器	盖玻片	18mm*18mm*0.17mm、定制	羽帆	盐城市羽帆实验器材有限公司	盐城	8.00	720.00	盒	5,760.00
1-39	A02102100 教学仪器	透明滴瓶	60mL	华鸥	江苏华鸥玻璃有限公司	江苏	10.00	1890.00	个	18,900.00
1-40	A02102100 教学仪器	镊子	整体长度160mm、嘴长35mm、手柄长度45mm 、定制	钰婕	余姚市智达教仪设备成套有限公司	余姚	14.00	1740.00	支	24,360.00
1-41	A02102100 教学仪器	烧杯（盛放黑藻）	250mL	华鸥	江苏华鸥玻璃有限公司	江苏	7.70	870.00	个	6,699.00
1-42	A02102100 教学仪器	培养皿	高硼硅玻璃，100mm，底外径100mm，底高20mm，盖外径108mm，盖高18mm、定制	华鸥	江苏华鸥玻璃有限公司	江苏	7.20	1740.00	个	12,528.00
1-43	A02102100 教学仪器	烧杯（盛有清水，用于清洗器材）	1000mL	华鸥	江苏华鸥玻璃有限公司	江苏	13.60	870.00	个	11,832.00
1-44	A02102100 教学仪器	【药品】黑藻	轮叶黑藻、轮叶黑藻	钰婕	余姚市智达教仪设备成套有限公司	余姚	19.70	1080.00	份	21,276.00
1-45	A02102100 教学仪器	棕色滴瓶	60mL	华鸥	江苏华鸥玻璃有限公司	江苏	11.70	1020.00	个	11,934.00
1-46	A02102100 教学仪器	烧杯	100mL	华鸥	江苏华鸥玻璃有限公司	江苏	5.80	1020.00	个	5,916.00
1-47	A02102100 教学仪器	刀片	长38mm，宽19mm、定制	啄木鸟	宁波市福达啄木鸟刀业有限公司	宁波	5.50	1080.00	盒	5,940.00
1-48	A02102100 教学仪器	木板	0.5*20*30mm、定制	钰婕	余姚市智达教仪设备成套有限公司	余姚	33.00	510.00	块	16,830.00
1-49	A02102100 教学仪器	【药品】玉米	完整玉米颗粒、定制	钰婕	余姚市智达教仪设备成套有限公司	余姚	8.80	1080.00	份	9,504.00
1-50	A02102100 教学仪器	【药品】稀碘液	100mL、定制	子路	浙江子路教学设备有限公司	浙江	14.00	870.00	瓶	12,180.00
1-51	A02102100 教学仪器	【药品】稀释红墨水	60mL	鸵鸟	天津市天津墨水厂	天津	5.80	870.00	瓶	5,046.00

